Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macdo Oliveira - PSB

thrlo Dl......

rNDrcAÇÃo N" 32112023

Senhor Presidente,

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,22 de agosto de 2023.

OliveiraGe

cÂtúARA t,tuNtctpAL
DE 5IMÂO DIAS.SE

APROVADO

20

Pre enle

Rur Prelidentc vrrg.!, S/N-CenrrcCEP .t9{8(H)00 - SiúIo Dt
'-sE-

TeLi ?9 - 361l-1717- CNPJ J2.7{ t. t$/{m0l-92

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Interno, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e a Ilma. Sra. Angela Santos Siqueira, Secretiiria Municipal de Educação,

§olicitando a implantação de um centro de formação profissionâl no Povoado

Brinquinho, no prédio onde funcionava a creche.